Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2012  № 35

с.Ваганово,

ул.Центральная,№26

      О направлении на утверждение

Проекта «Правил землепользования и застройки

Вагановского сельского поселения»

Руководствуясь ст.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вагановского сельского поселения:

     ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. С учетом Протокола публичных слушаний №3 от 13.11.2012г. и Заключением комиссии о результатах публичных слушаний №3 от 13.11.2012г. по  проекту «Правил землепользования и застройки  Вагановского сельского поселения» утвердить .

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию

3.Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вагановского

сельского поселения                                            А.Н.Сенюков